



МИНИСТЕРСТВО МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 19.09.2022 № 729
г. Саратов

О внесении изменений в приказ от 30.12.2021 № 851

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», во исполнение п.15, 16 раздела IV приказа министерства молодежной политики, спорта и туризма Саратовской области от 20.12.2016 г. № 642 «Об утверждении Порядка формирования и утверждения календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Саратовской области» и на основании обращений региональных спортивных федераций по видам спорта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в раздел «Региональные, межрегиональные, всероссийские и международные спортивные мероприятия» Календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Саратовской области на 2022 год» приказа № 851 от 30.12.2021 «Об утверждении календарного плана официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий Саратовской области на 2022 год»:

1.1. В позиции «Спортивная борьба» в пункте 8, графе 4 слово «г. Энгельс» заменить словом «г. Саратов».

1.2. В позиции «Тайский бокс» в пункте 8, графе 4 слово «г. Энгельс» заменить словом «г. Саратов».

1.3. В позиции «Бадминтон» в пункте 15, графе 3 слово «ноябрь» заменить словом «октябрь».

1.8. В позиции «Рыболовный спорт»:

- в пункте 10, графе 4 слова « Саратовский р-н, с. Ш. Буерак» заменить словами «Саратовская область, Воскресенский р-н, с. Чардым»;

- в пункте 11, графе 4 слова « Саратовская обл., Саратовский р-н, с. Сабуровка» заменить словами «Саратовская область, г. Энгельс».

2. Информационно-аналитическому отделу (Шеферу М.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый заместитель министра

А.В. Абросимов